DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001216 Estado da Bahia - segunda-feira, 1 de agosto de 2022 Ano 7

Contrato

   Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº215/2022; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 280/2022;

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 040/2022 FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO

DISPENSÁVEL, ART. 24, INC. X, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES CONTRATADA: A SRª:

NADIEGE DA SILVA SANTOS, CPF: 919.475.455-15 OBJETO: LOCAÇÃO DE

UM IMÓVEL CASA NÃO RESIDENCIAL, SITUADA NO DISTRITO DE

MOENDA, DESTINADO Á INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DA

EXTENSÃO DA ESCOLA MUNICIPAL MAESTRO AGOSTINHO GOMES,

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES VIGÊNCIA: DA DATA DA

ASSINATURA ATÉ 26/07/2023. VALOR GLOBAL: R$ 19.392,00 (DEZENOVE

MIL E TREZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS), DATA DA ASSINATURA:

26 DE JULHO DE 2022.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 604B04473263D44EFDACCB2DAFD9E5D3

		2022-08-01T16:22:27-0300